
Zarządzenie Nr 170/FIN/2020   
Burmistrza Międzyzdrojów   

z dnia 05.08.2020 r.   
  

w sprawie  zmiany w budżecie gminy na  2020 r.   
     

Na podstawie § 18 pkt. 1 Uchwały Nr XVI/172 /19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na rok 2020 zarządza się co następuje:  
     
§ 1. 1 Zwiększa się wydatki o kwotę 11 833,00   
z tego :     
na zadania własne w     
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 1) 3 600,00   
801-80101-4480 podatek od nieruchomości (szkoła nr 1) 233,00   
801-80101-4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu    
 terytorialnego (szkoła nr 1) 8 000,00   
     
     
2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 11 833,00   
z tego:     
na zadania własne w     
801-80101-4260 zakup energii (szkoła nr 1) 8 233,00   
801-80195-4170-04 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 1) 3 600,00   
     
     
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
     

Id: A4AA1DEF-3121-4B4D-B12D-F562AEA1DF1B. Podpisany Strona 1


		2020-08-05T14:06:38+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




